ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

 O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA faz saber a quem possa interessar a PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018, conforme segue:

Professor I – Séries Iniciais - 20H

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1345514  23/05/1981  Silmara De Fatima Rodrigues De Oliveira 1,20 7,00  8,20  0,40  5,86

 2  1308436  27/07/1995  Cleunice De Oliveira Pereira 1,00 6,30  7,30  2,00  5,71

 3  1320964  18/12/1994  Ana Paula Capistrano  Maiberg Ribeiro Dias 1,60 5,60  7,20  2,00  5,64

 4  1315282  05/05/1983  Gislaine Rodrigues Da Silva 1,40 4,90  6,30  3,00  5,31

 5  1327164  11/11/1991  Jessica De Fatima Pereira 1,00 6,30  7,30  S/ Nota  5,11

 6  1347196  03/02/1989  Bruna Aline Grobe 1,20 4,90  6,10  1,80  4,81

 7  1335732  27/01/1999  Thais Doralice Carneiro Ribeiro 0,80 4,20  5,00  1,00  3,80

 8  1307115  24/12/1985  Claudete Alves De Gois 1,20 2,80  4,00  3,00  3,70

 9  1339317  24/11/1974  Denise Rodrigues Farias 1,00 3,50  4,50  1,60  3,63

 10  1335499  25/11/1991  Paula Ariane Gelinski Gomes 0,60 3,50  4,10  2,00  3,47

 11  1332735  11/12/1970  Elisabete Rodrigues Maeberg De Marafigo 0,80 3,50  4,30  1,00  3,31

 12  1333627  23/01/1994  Ediane Ribeiro 0,80 3,50  4,30  0,72  3,23

 13  1307885  05/05/1995  Ana Aline Oliveira Silva 1,80 2,80  4,60  S/ Nota  3,22

 14  1343324  02/03/1995  Luana Carlin 1,40 2,10  3,50  1,74  2,97

 15  1333663  04/09/1993  Karielen Dos Santos 1,20 2,10  3,30  2,00  2,91

 16  1329881  09/07/1978  Aldemira Dias Ferreira 1,00 2,80  3,80  S/ Nota  2,66

 17  1334117  23/09/1990  Adriele Cristina Gelinski De Oliveira 0,20 3,50  3,70  S/ Nota  2,59

 18  1305528  19/07/1984  Deisiana  Lando De Souza 1,00 2,10  3,10  1,34  2,57

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

 19  1336101  07/09/1991  Fabiana Da Silva Oliveira 0,60 2,80  3,40  S/ Nota  2,38

 Ausente  1344368  24/07/1991  Franciane Furtado Mello 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor I – Séries Iniciais - 40H

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1321497  20/06/1981  Elizete Rutz Dos Santos 1,60 5,60  7,20  3,00  5,94

 2  1336957  26/01/1983  Marcelo Ramos 1,60 6,30  7,90  0,34  5,63

 3  1308295  10/03/1996  Carla Jessica Farias 1,20 5,60  6,80  2,00  5,36

 4  1315457  20/02/1984  Viviane Aparecida Ribeiro De Goes 1,20 4,90  6,10  3,00  5,17

 5  1323919  28/08/1976  Mary Eliane Visconde Dos Santos 1,20 4,90  6,10  2,00  4,87

 6  1341431  24/12/1993  Sabrina Siqueira 1,00 5,60  6,60  0,70  4,83

 7  1330470  16/06/1984  Estela Rodrigues Wolter 1,40 4,20  5,60  3,00  4,82

 8  1332898  12/09/1989  Rafaeli Aparecida Collet 1,40 4,20  5,60  3,00  4,82

 9  1336884  19/02/1986  Juliane Moraes Dos Santos 1,80 4,20  6,00  2,00  4,80

 10  1312569  16/11/1983  Tarita dos Santos Goetten 1,60 4,20  5,80  2,00  4,66

 11  1341259  08/12/1968  Manoel Martins Varela 1,60 4,90  6,50  S/ Nota  4,55

 12  1340502  10/03/1981  Fabiane Vicente Belli 1,60 4,90  6,50  S/ Nota  4,55

 13  1309357  03/11/1967  Marileide  Zeferino Bayer 1,40 4,20  5,60  2,00  4,52

 14  1335172  18/12/1984  Jaciara Aparecida Alves De Moraes Felix 1,40 4,20  5,60  2,00  4,52

 15  1316336  14/07/1983  Beatriz Pires De Morais 0,60 4,90  5,50  2,00  4,45

 16  1328558  11/07/1991  Tatiane Vidal Miranda 1,40 4,90  6,30  S/ Nota  4,41

 17  1349128  04/05/1980  Rosangela Maciel Dos Santos 1,20 4,90  6,10  S/ Nota  4,27

 18  1344799  19/11/1998  Maria Eduarda Oliveira 1,80 4,20  6,00  S/ Nota  4,20

 19  1330945  03/08/1980  Cleonice Aparecida Caetano 1,60 3,50  5,10  2,00  4,17

 20  1332698  11/01/1985  Dirlene  Margotti 1,60 4,20  5,80  S/ Nota  4,06

 21  1330605  05/05/1975  Vanderleia Aparecida Cracco 1,00 3,50  4,50  3,00  4,05

 22  1309928  29/08/1996  Suelen Evaristo 1,40 4,20  5,60  S/ Nota  3,92

 23  1346998  02/07/1978  Leila Prestes Pereira 0,40 4,20  4,60  2,00  3,82

 24  1342665  24/07/1994  Talita Samara Martins 0,40 4,20  4,60  2,00  3,82

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

 25  1344410  15/01/1964  Marlene Hahnn De Oliveira 1,20 4,20  5,40  S/ Nota  3,78

 26  1335140  11/07/1984  Luciana Pires Ortiz 1,00 4,20  5,20  S/ Nota  3,64

 27  1305412  03/12/1985  Beatriz Francieli De Souza 1,00 4,20  5,20  S/ Nota  3,64

 28  1319212  26/11/1993  Patrick Ferrari  Martins 1,00 4,20  5,20  S/ Nota  3,64

 29  1311412  03/10/1969  Rita De Cassia Ferreira Moreira 0,80 3,50  4,30  1,90  3,58

 30  1347620  23/10/1979  Rosana Tibes Peretti 1,00 2,80  3,80  3,00  3,56

 31  1337509  28/11/1970  Izonira Pires De Moraes 0,80 4,20  5,00  S/ Nota  3,50

 32  1347221  31/10/1986  Debora Ester Da Costa Dos Santos 0,80 4,20  5,00  S/ Nota  3,50

 33  1346896  18/12/1991  Alessandra Dos Santos Selinka 1,40 3,50  4,90  0,15  3,48

 34  1327202  27/04/1967  Leonina  Ribeiro Dos Santos 1,40 3,50  4,90  S/ Nota  3,43

 35  1308341  12/02/1994  Luciano De Souza Bauer 1,40 3,50  4,90  S/ Nota  3,43

 36  1306231  04/06/1998  Amanda Pires Dos Santos 1,40 3,50  4,90  S/ Nota  3,43

 37  1339836  15/12/1994  Sara Juciele De Paula 1,20 3,50  4,70  0,40  3,41

 38  1344380  30/07/1992  Camila De Oliveira 1,20 2,80  4,00  2,00  3,40

 39  1339397  01/10/1973  Celia Thibes Da Luz 1,40 2,10  3,50  3,00  3,35

 40  1327903  06/10/1960  Rozeli Aparecida Dalzotto 1,60 1,40  3,00  4,00  3,30

 41  1341433  04/05/1973  Rozane De Cassia Formento 1,20 3,50  4,70  S/ Nota  3,29

 42  1342977  25/09/1979  Josani  Aparecida Moreira Da Silva 1,60 2,80  4,40  S/ Nota  3,08

 43  1349311  21/06/1999  Larissa Tibes Rodrigues 1,00 2,80  3,80  1,40  3,08

 44  1328465  16/01/1975  Fabiana Schneider Silva 0,40 3,50  3,90  1,00  3,03

 45  1348170  12/11/1975  Marta Beatriz Caetano 0,80 3,50  4,30  0,00  3,01

 46  1311087  08/03/1982  Margarete Aparecida Goncalves De Gois 0,60 2,80  3,40  2,00  2,98

 47  1305493  21/07/1992  Carla Moreira Zucco 0,60 2,80  3,40  2,00  2,98

 48  1326361  14/08/1991  Pamela Martins Macedo 1,20 2,80  4,00  0,01  2,80

 49  1331619  01/07/1991  Jeislaine Aparecida Ferreira Da Silva 1,00 2,80  3,80  S/ Nota  2,66

 50  1328427  16/01/1975  Neila Evaristo Guedes 0,80 2,80  3,60  0,44  2,65

 51  1325678  11/09/1997  Kerolin Lorrany Telles 0,80 2,80  3,60  S/ Nota  2,52

 52  1329115  25/08/1990  Klycia Gomes Thomaz 1,40 2,10  3,50  0,20  2,51

 53  1331774  10/05/1973  Maristela Machado Pereira 1,60 1,40  3,00  1,20  2,46

 54  1334794  25/01/1978  Cleomar Aparecida Ferrari 0,60 2,80  3,40  0,20  2,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

 55  1335230  18/06/1968  Sandra Regina Lopes Chechi 1,20 1,40  2,60  2,00  2,42

 56  1343269  16/09/1985  Simone De Fatima Carlin 1,20 2,10  3,30  0,08  2,33

 57  1347523  14/03/1992  Ana Luisa De Oliveira Scusel Schneider 1,00 2,10  3,10  0,44  2,30

 58  1327345  25/06/1990  Derli Aparecida Soares 1,00 1,40  2,40  2,00  2,28

 59  1338446  21/06/1971  Maria  Schifter Almeida 0,60 2,10  2,70  1,00  2,19

 60  1337192  29/08/1988  Ana Paula Aparecida Leodoro Felix 0,80 2,10  2,90  S/ Nota  2,03

 61  1327576  22/05/1999  Taciane Telles De Souza 1,00 1,40  2,40  S/ Nota  1,68

 62  1326347  27/07/1986  Thais Celiane Goetten 0,40 1,40  1,80  S/ Nota  1,26

 63  1342001  20/10/1975  Janete Aparecida Grein 1,00 0,70  1,70  S/ Nota  1,19

 Ausente  1345478  10/09/1971  Maria Galdina Goetten De Souza 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  1322451  12/08/1975  Zelinda Ribeiro De Moraes 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  1335146  25/12/1978  Adriana Dos Santos Lima 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  1343739  20/08/1980  Maria Angela Goncalves 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  1338060  04/10/1994  Daiane Ramos De Moraes 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  1309739  02/02/1996  Edson Luiz Gomes Das Almas 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  1321738  17/03/1997  Alana Pereira Da Silva 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor II – Artes - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1314364  12/02/1996  Mirian de jesus guedes 0,60 3,50  4,10  5,00  4,37

 2  1324317  02/10/1987  Tatiane Ricardo De Carvalho 0,40 1,40  1,80  7,00  3,36

 3  1344059  03/04/1979  Ieda Maria Crist Felipus 0,60 2,80  3,40  2,00  2,98

 4  1331196  21/01/1972  Cleonice Cinara Bonet 1,20 2,10  3,30  2,00  2,91

Professor II – Ciências - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1335666  08/04/1992  Luana Carla Granemann Michailoff 1,20 3,50  4,70  2,00  3,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

Professor II – Ciências - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1339105  17/01/1997  Angela Gomes De Campos 0,80 2,10  2,90  3,00  2,93

 2  1336932  01/10/1988  Catia  Aparecida Cordeiro 1,20 2,10  3,30  S/ Nota  2,31

 Ausente  1316915  24/06/1992  Bruno Patrick De Sousa Brito 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor II – Educação Física 20H - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1320289  14/07/1987  Renata Cheven 1,20 4,20  5,40  2,20  4,44

 2  1311326  06/01/1982  Junior Cesar De Almeida 0,80 4,90  5,70  S/ Nota  3,99

 3  1331617  13/06/1990  Angelica Wrublak 0,60 3,50  4,10  S/ Nota  2,87

 4  1314654  21/02/1995  Claudio Nilso Cantele Dos Santos 1,00 2,80  3,80  0,20  2,72

 Ausente  1348503  13/09/1992  Karla Thuana De Souza 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor II – Educação Física 20H - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1348123  10/12/1993  Caroline Goncalves 0,80 3,50  4,30  S/ Nota  3,01

 2  1341867  19/05/1997  Luis Henrique Oliveira 0,80 0,70  1,50  0,14  1,09

 Ausente  1340687  05/11/1986  Jean Pierre Grein Dos Santos 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor II – Educação Física 40H - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1338826  12/10/1984  Carlos Cesar Belli Valtrin 1,20 3,50  4,70  S/ Nota  3,29

 2  1324492  15/12/1992  Karina Pires Dos Santos 0,80 2,80  3,60  S/ Nota  2,52

 3  1329642  30/08/1986  Cailon Pedon 1,00 2,10  3,10  S/ Nota  2,17

 4  1310190  21/09/1984  Joyce Iavorski 1,20 1,40  2,60  S/ Nota  1,82

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

Professor II – Educação Física 40H - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1308727  22/04/1995  Rudimar Cardoso 1,40 3,50  4,90  S/ Nota  3,43

 2  1309386  08/12/1989  Voni De Quadra Oliveira 1,00 3,50  4,50  S/ Nota  3,15

 3  1309445  02/01/1996  Adriana Padilha Machado 0,80 3,50  4,30  S/ Nota  3,01

 4  1336363  10/07/1992  Jucimara De Lima Zago 1,00 2,80  3,80  S/ Nota  2,66

 5  1348413  14/11/1987  Jacson Moraes Dos Santos 1,20 2,10  3,30  1,00  2,61

 6  1327747  18/01/1998  Maria Carolina Martins Dos Santos 0,80 2,80  3,60  S/ Nota  2,52

 Ausente  1349317  07/08/1992  Nadine Debora Santos 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  1349292  13/09/1995  Daniela Aparecida Rodrigues De Souza 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor II – História - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1327290  09/05/1984  Caleu Nilson Moraes 2,00 5,60  7,60  S/ Nota  5,32

 2  1335143  10/10/1989  Vanessa Peretti 0,40 4,90  5,30  0,90  3,98

Professor II – História - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1310683  29/08/1991  Gustavo Goetten Klaar 2,40 4,90  7,30  S/ Nota  5,11

Professor II – Inglês - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1306007  19/09/1990  Taiana Mariele Maiberg Drago 1,00 5,60  6,60  S/ Nota  4,62

 2  1343836  30/10/1978  Cristiane Maziero 1,20 4,20  5,40  1,00  4,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

Professor II – Inglês - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1345735  16/01/1988  Anderson Palhano Domingues 1,60 4,90  6,50  2,23  5,22

 2  1313803  04/08/1988  Thiago  Emanuel Agostini 1,80 4,20  6,00  S/ Nota  4,20

 3  1348339  16/01/1991  Ane Caroline Dos Santos 1,40 1,40  2,80  3,00  2,86

 4  1334001  14/10/1992  Karine Atanasio Silva 1,20 2,10  3,30  S/ Nota  2,31

 Ausente  1310911  06/09/1967  MARCOS ANTONIO PEREIRA 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor II – Matemática - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1304368  08/01/1978  Eliane Rodrigues Ribeiro De Jesus 1,00 3,50  4,50  S/ Nota  3,15

 2  1343763  16/02/1978  Adriano Gustavo Pizani 1,20 2,80  4,00  S/ Nota  2,80

 3  1347317  06/09/1993  Emanoel Diego De Oliveira Israel 1,20 2,80  4,00  S/ Nota  2,80

 4  1330036  14/10/1983  Silvana Domingues Da Silva 1,00 1,40  2,40  S/ Nota  1,68

 Ausente  1332880  11/12/1986  Gisele Ricardo 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  1345700  11/11/1993  Leonardo De Camargo Candeo 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor II – Matemática - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1336422  02/08/1996  Jenifer Margarete Lemos Caetano da Silva 0,60 2,10  2,70  3,00  2,79

Prefeitura Municipal de Santa Cecília, 23 de janeiro de 2019.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita Municipal